ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ПЕСТРАВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА
АНАТОЛИЯ УСТИНОВИЧА СЫЧЁВА»

ПРИКАЗ
«16 » августа  2024 г. с. Пестравка № 12-к

«О зачислении обучающихся»

1. На основании Правил приёма ГБПОУ «ПГТ им. А.У. Сычёва» и решения приёмной

комисии (протокол № 1 от 16.08.2024 г.), приказываю:

зачислить с 16.08.2024 года в группу № 11 по професии 35.01.27 Мастер

сельскохозяйственного производства следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О.

1. Журкин Егор Вячеславович

2. Сорокин Никита Алексеевич

3. Ключников Даниил Владимирович

4. Семенихин Богдан Александрович

5. Поздняков Алексей Петрович

6. Аллин Максим Иванович

7. Дорохов Михаил Геннадьевич

8. Евтухов Сергей Александрович

9. Котов Владимир Владимирович

10. Макаров Никита Николаевич

11. Каплин Никита Андреевич

12. Захаров Захар Алексеевич

13. Радыгин Константин Дмитриевич

14. Шаронов Александр Владимирович

15. Безруков Егор Александрович

16. Бородин Павел Виктрович

17. Резинкин Антон Андреевич

Директор ГБПОУ «ПГТ им. А.У.Сычёва» ____________ А.С.Кузнецов

С приказом ознакомлены:

Павлова Е.Н. _____________

 «___» ____________ 2024 г.

		2024-08-16T12:43:48+0400
	00f0dd062af1871704
	А.С. Кузнецов